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あなたのフィールドへ。海老名市

海
老
名
み
の
り
債
を
発
行

初
の
住
民
参
加
型
市
場
公
募
債

　

市
で
は
、
初
の
住
民
参
加
型

市
場
公
募
債
「
海
老
名
み
の
り

債
」
を
発
行
し
、
2
月
15
日
に

応
募
受
付
を
開
始
し
ま
す
。
こ

れ
は
、
地
方
分
権
に
伴
い
、
市

の
責
任
で
資
金
調
達
を
図
る
と

と
も
に
、
市
民
の
み
な
さ
ん
の

市
政
へ
の
参
加
意
識
の
高
揚
を

図
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
い
ま

す
。

　

こ
の
名
称
は
、
地
方
債
の
発

行
を
将
来
へ
の
投
資
と
考
え
、

市
が
、
よ
り
一
層
「
み
の
り
」

の
あ
る
都
市
に
な
る
よ
う
に
願

っ
て
、
名
づ
け
た
も
の
で
す
。

　

な
お
、
お
預
か
り
し
た
資
金

は
、
公
共
施
設
の
整
備
に
役
立

て
る
こ
と
と
し
、
今
回
の
発
行

分
は
「
海
老
名
駅
自
由
通
路
整

備
（
小
田
急
・
相
鉄
駅
舎
部
）

事
業
」
に
活
用
し
ま
す
。

　

※
応
募
方
法
等
の
詳
細
は
、

本
紙
2
月
15
日
号
･
3
月
1
日

号
な
ど
で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

　

問　

財
政
課
（
電
235
・
8
4

5
3
）。

　

税
務
署
で
は
、
納
税
者
本
人

が
確
定
申
告
書
を
記
入（
作
成
）

す
る
「
自
書
申
告
」
を
推
進
し

て
い
ま
す
。
申
告
の
方
法
な
ど

を
分
か
り
や
す
く
説
明
し
た
冊

子
「
確
定
申
告
書
の
手
引
き
」

を
配
布
し
て
い
ま
す
の
で
、
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
内
の
「
所
得
税
の
確
定
申
告

書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
は
、
申

告
書
の
作
成
（
検
算
も
可
）
が

で
き
る
上
、
プ
リ
ン
ト
ア
ウ
ト

し
た
申
告
書
は
そ
の
ま
ま
提
出

で
き
ま
す
。詳
し
く
は
、同
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
（
Ｈh

ttp
://w
w
w
.

n
ta
.g
o
.jp

）を
参
照
し
て
く
だ

さ
い
。

　

▽
受
付
日
時　

1
月
30
日
火

～
2
月
2
日
金
の
9
時
～
11
時

（
受
付
が
200
人
を
超
え
た
場
合

は
午
後
へ
）
、
13
時
～
15
時
30

分　

※
混
雑
時
は
時
間
変
更
・

入
場
制
限
を
行
い
ま
す　

▽
会

場　

市
役
所
401
会
議
室　

▽
持

参
す
る
も
の　

1
の
と
お
り

　

市
役
所
会
場
で
は
、
営
業
等

の
事
業
・
農
業
・
不
動
産
・
譲
渡

所
得
の
あ
る
方
、分
離
課
税
用
・

損
失
申
告
用
の
申
告
書
を
使
用

す
る
申
告
や
、
青
色
申
告
の
相

談
は
行
い
ま
せ
ん
。
大
和
税
務

署
で
手
続
き
し
て
く
だ
さ
い
。

確定申告書の
作成指導します

1月30日～2月2日　市役所で
235 8594

申
告
書
作
成
に

　

国
税
庁
Ｈ
Ｐ
ご
活
用
を

プ
リ
ン
ト
ア
ウ
ト
し
た

申
告
書
で
提
出
で
き
ま
す
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至
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ＪＡ
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至
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田
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※公共交通機関をご利用ください

至相模大野

大和駅

大和税務署

相鉄線（地下）

大和税務署案内図
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▽
所
得
税
⋮
2
月
16

日
金
～
3
月
15
日
木

　

▽
消
費
税
（
個
人
事

業
者
）
⋮
4
月
2
日
月

ま
で

　

▽
贈
与
税
⋮
2
月
1

日
木
～
3
月
15
日
木

2

　

申
告
の
用
紙
は
税
務

署
に
あ
り
ま
す
。
な
お

所
得
税
関
係
の
用
紙

は
、
1
月
下
旬
か
ら
市

民
税
課
窓
口
で
も
入
手

可
能
で
す
。

3

　

申
告
書
な
ど
の
提
出

は
、
直
接
ま
た
は
郵
送
で

大
和
税
務
署
（
〒
242

－

8
5
6
7
大
和
市
中
央
5

－

14

－

22
）
へ
。

　

な
お
、
閉
署
日
と
、
時

間
外
に
提
出
す
る
場
合

は
、
税
務
署
入
口
に
設
置

の「
時
間
外
文
書
収
受
箱
」

に
投
函
し
て
く
だ
さ
い
。
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所得税の申告期間は2月16日～3月15日

用紙は1月下旬から市役所でも配布
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